
店名 法人名

店舗住所

電話番号 mail

CDVJショップコンテスト2014
応募用紙

店長名（またはご担当者名）

映像化は旬作品としてもっとも強力な武器となりうるので、秋アニメ放映開始時から、映像では関連作紹介、ＣＤでは主題歌
コーナー作成をいたしました。ポイントは、
①関連にからめた旧作の発掘回転（映像）
②ＣＤのコーナー作成による初動回転確保と、レンタル開始日掲示による情報提案（ＣＤ）
③映像とＣＤの連動コーナー作成による、相互レンタル補助
以上の点で、今回のアニメ賞とコンセプトが一緒だったので応募させていただきました。

サイン・大型ＰＯＰ・コメントカードなど、いずれも自作です。ＣＤのコメントは、いただいたツールから拝借している部分もあります
が、映像は完全自作です。ＣＤは全部が入荷しないので、入荷するものを上げて、作品タイトルごとにまとめて展開。レンタル
開始前のものは開始日を入れて、事前訴求も行います。映像は放映作品に関して、前作があればそちらを。なければ内容に
似通ったもの、監督・製作会社が一緒なものなどを関連付けて展開。コメントは前半ストーリー、後半はその手の方が見たらニ
ヤリと笑えるものを意識して作りました。相互誘導をはかることで、相互レンタルにつなげるのと同時に、アニメファンの会員拡
大を狙い、今後も作成してまいります。

※応募用紙は返却しません。応募作品は、CDVJの各種資料として活用させて頂く場合がありますので、ご了承ください。

ソフトピア広店 株式会社フタバ図書

広島県呉市広中町1-9

■写真貼付欄

■コメント欄（力を入れたポイントや狙いなどをお書き添え下さい。）

■応募作品のテーマ 現在放映中の秋アニメに関する情報提案（旧作の発掘回転）










